



V Přerově dne 18. 7. 2014

Věc

Dodatečné informace č. 15

Zadavatel:

MORAVOINVEST CZ spol. s.r.o.
Pavlovická 49/18
779 00 Olomouc
IČ: 242 72 621

Veřejná zakázka:

Revitalizace Brownfields Pavlovická – I. etapa

(užší řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů)

Evidenční číslo VZ ve Věstníku veřejných zakázek: 478694

V souladu s § 49 odst. 3 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Tyto dodatečné informace vč. přesného znění žádosti poskytuje zadavatel všem zájemcům, kteří byli vyzváni k podání nabídky. Dodatečné informace jsou rovněž uveřejněny na profilu zadavatele <http://www.stavebnionline.cz/profil/moravoinvest-cz>.

Dotaz:

Dle dodatečných informací č. 5, v odpovědi na první dotaz je uvedeno, že součástí nabídky má být jako příloha č. 3 smlouvy i harmonogram dle termínů uvedených ve svazku č. 1 a 2. Ve svazku č. 1 je uvedený termín předpokládaného zahájení prací červenec 2014. V rámci dodatečných informací č. 7 jste v poslední odpovědi zamítli změnu zahájení prací, nicméně to bylo odevzdání nabídky dne 7.7.2014, tzn. teoreticky se dalo ještě v červenci zahájit. Nyní máme dle posledních dodatečných informací č.14 termín odevzdání nabídky 31.7.2014, tzn. že se v červenci již nezačne. Žádáme tedy o příslušné posunutí termínu zahájení a ukončení stavby.

Odpověď:

Opětovně sdělujeme, že posunutí termínu ukončení stavby není s ohledem na podmínky dotace v současné době možné. Bohužel s ohledem na prodlužování doby trvání zadávacího řízení z důvodu dotazů k zadávacím podmínkám se rovněž úměrně zkracuje doba pro realizaci stavby. Předpokládaný termín zahájení prací je v současné době **druhá polovina srpna 2014**. Termín zahájení však může být změněn dle dalšího průběhu zadávacího řízení.

Dotaz:

Ve Svazku 2 Př. 1. Smlouvy o dílo je v čl. 3.2. uvedeno: „Zhotovitel zajistí k termínu dokončení stavby, resp. vyklizení staveniště její kolaudaci, resp. příslušné kolaudační rozhodnutí, nedohodnou-li se strany následně písemně jinak.“ Tradičně toto vždy zajišťuje objednatel při součinnosti zhotovitele. Podle této smlouvy je to vše na zhotoviteli, nikde ve smlouvě ale není uvedena podmínka součinnosti objednatele, bez které toto není zhotovitel schopen zajistit. Žádáme o doplnění součinnosti objednatele při kolaudačním rozhodnutí do Smlouvy.

Odpověď:

Součinnost Objednatele při zajišťování kolaudace stavby je považována za samozřejmost. Do textu bodu 3.2 Smlouvy o dílo byl doplněn následující text : **"K zajištění kolaudace stavby poskytne objednatel zhotoviteli potřebnou součinnost."**

Zadavatel dále poskytuje tyto dodatečné informace:

Zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a stanoví termín otevírání obálek takto:

Lhůta a místo pro podání nabídek:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **5. 8. 2014 v 9.00 hod.**

Místo pro podání nabídek: po celou lhůtu pro podání nabídek do 4. 8. 2014 včetně na adrese APC Consulting s.r.o., Příční 861/4, Přerov, poslední den lhůty, tj. 5. 8. 2014 do 9.00 hod. na adrese Schweitzerova č.p. 84/50, Olomouc – zasedací místnost v prvním patře domu.

Doručení na jinou adresu nebude považováno za řádné podání nabídky.

Otevírání obálek se uskuteční dne 5. 8. 2014 v 9.05 hod. v zasedací místnosti v prvním patře domu Schweitzerova č.p. 84/50, Olomouc.

Otevírání obálek jsou oprávněni se zúčastnit všichni uchazeči (maximálně jedna osoba za každého uchazeče – statutární zástupce uchazeče nebo pracovník pověřený plnou mocí k zastupování uchazeče), kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.

N. R. 

Ing. Horst Goldmann
za APC Consulting s.r.o.
osoba pověřená zadavatelskou činností

Přílohy

CD – Smlouva o dílo